
Uchwała NR XXVI/160/05
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 22 lutego 2005 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co
następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Stowarzyszenia Pomocy Seniorom “Maior Polonia” z
siedzibą w Poznaniu przy ul. Garncarskiej 8, nieruchomości położonej w miejscowości Łężeczki, o
ogólnej powierzchni 4,8393 ha, oznaczonych według katastru nieruchomości:
– działka numer 90/3 o powierzchni 2,1128 ha
– działka numer 91 o powierzchni 0,1200 ha
– działka numer 92 o powierzchni 0,2500 ha
– działka numer 95/1 o powierzchni 0,9033 ha
– działka numer 94/3 o powierzchni 0,1265 ha
– działka numer 120 o powierzchni 0,4500 ha
– działka numer 71 o powierzchni 0,7200 ha
– działka numer 93/1 o powierzchni 0,1567 ha

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Edmund Ziółek/   


